ヤナゲン×コメ兵　買取イベントのご案内

期間：　３月２７日(水)～４月１日(月)

　　　　　10：00 ～ １８：00 　※ 最終日は１６：00閉場

場所：　旧ヤナゲン大垣本店南特設会場　（寿し吉様南となり）

　謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　この度、大垣駅前旧ヤナゲン大垣本店の南側の特設会場にて、リユースショップ

コメ兵様合同で「ヤナゲン×コメ兵買取イベント」を開催する運びとなりましたので

ご案内申し上げます。使用していない宝石・貴金属・時計・バッグ等の買取を承ります。

尚、買取のご相談・査定費などすべて無料で、安心、丁寧な接客でお迎えいたします。

また、ヤナゲン外販担当とコメ兵専任鑑定士が、お客様ご自宅へご希望日に訪問し

買取査定（無料）も行いますので、お気軽に下記お問合せ先（ヤナゲン）へご連絡い

ただきますようよろしくお願い申し上げます。

謹白

【催し物会場】

旧ヤナゲン大垣本店南特設会場　（寿し吉様南となり）

岐阜県大垣市高屋町1-51

【お問合せ先】

株式会社ヤナゲン
外販営業部
岐阜県大垣市高屋町1丁目56番地

電話 ０５８４－７８－１１１１

FAX ０５８４－７８－１１１９

メール ogaki-gaisyoubu@yanagen.co.jp

ヤ
ナ
ゲ
ン
の

お
得
意
様
へ

【期間】 2024年3月27日（水）～4月1日（月）
【場所】 旧ヤナゲン大垣本店南特設会場

ヤ
ナ
ゲ
ン
の
お
得
意
様
に
、日
本
最
大
級
の

リ
ユ
ー
ス
シ
ョ
ッ
プ〈
Ｋ
Ｏ
Ｍ
Ｅ
Ｈ
Ｙ
Ｏ
〉と
合
同
で
開
催
す
る

宝
石
、貴
金
属
、時
計
、バ
ッ
グ
の

買
取
イ
ベ
ン
ト
を
ご
案
内
い
た
し
ま
す
。

査
定
は
す
べ
て
無
料
。使
っ
て
い
な
い
バ
ッ
グ
や

時
計
、宝
石
な
ど
の
買
取
も
承
り
ま
す
。

こ
の
機
会
に
お
気
軽
に
ご
相
談
く
だ
さ
い
。

【受付】 午前10時～午後6時 ※最終日 午後4まで

買取イベント
宝石・貴金属・時計・バッグ

ヤナゲンお得意様だけの特典

〒503-0901 大垣市高屋町1丁目51番地

会場・駐車場のご案内

左記駐車場につき最大2時間無料

旧ヤナゲン大垣本店南
特設会場

0120-100-617®

KOMEHYO買取イベントお問い合わせ窓口
※お電話の際は、イベント開催場所をお伝えください

カタログギフトをプレゼント！

〈受付時間〉
 午前10時30分～午後6時

寿し吉様南となり
〈お問い合わせダイヤル〉

0584-78-1111
訪問査定のご予約も承ります
ご予約・ご相談は、ヤナゲン外販担当者へご連絡ください

合同開催

約7.5倍

※グラフはイメージです。

2000年に比べ

※1  2000年と2022年の買取価格の平均を比較しております。

※1

買
取
ア
イ
テ
ム
例

※20歳未満の方からの
　買取りはいたしかねます。

提示金額にご納得いただければ

現金にてその場でお支払いいたします。鑑定士の査定時間内は、

イベント会場にお品物をお持込ください。 お品物をお預けいただき鑑定士が査定。

お買い物をお楽しみください。●ご本人様確認書類

●査定してほしい、売りたいお品物
※付属品などもできる限り一緒にお持ちください

※生年月日･現住所記載･有効期限内のもの

外販担当者

カタログギフトをプレゼント
ヤナゲンお得意様だけの限定特典

※ご利用特典は、査定受付の方全員にお渡しします。（お一人様一日一枚限り）

ご利用特典 ご成約特典

買取ご成立金額3万円以上の方には

買取金額

1,000円UP
喫茶珈琲チケット
プレゼント

訪問査定のご予約・ご相談は、ヤナゲン外販担当者へご連絡ください  TEL.0584-78-1111

多少の傷や汚れなどがあっても喜んで拝見します。時計は不動状態などの場合、そのままお持ちください。

石のとれたリング、切れたネックレス、

片方だけのピアスなども大歓迎 !

金製品を売るならコメ兵 !

約7.5倍

※グラフはイメージです。

2000年に比べ

※1  2000年と2022年の買取価格の平均を比較しております。

※1

金高価買取中 !

こ
ん
な
状態

でもOK

エルメス

クリッパー
（CL4.210）

マルチカラーダイヤモンドブローチ
（K18YG/トルコ石/シェル/ダイヤ0.16ct）

ダイヤモンドリング
（PT/ダイヤ0.516ct 0.16ct H VVS2 F/12号）

ルビー ダイヤモンドリング
（PT/2.68ct 1.65ct）

ダイヤモンドリング
（PT/5.035ct G SI2 VG）

カルティエ

タンクフランセーズ
（W51008Q3）

カルティエ

バロンブルー
（W69010Z4/シルバー）

ヴァンクリーフ＆アーペル

ヴィンテージアルハンブラ

ネックレス

シャネル

バッグ
（1804）

～￥140,000買取価格

ルイ・ヴィトン

ネヴァーフル
（MM/N51105）

～￥100,000買取価格

ルイ・ヴィトン

キーケース
（M62630）

～￥15,000買取価格

ルイ・ヴィトン

ジッピーウォレット
（N41661）

～￥35,000買取価格

～￥40,000買取価格

～￥70,000買取価格 ～￥80,000買取価格 ～￥250,000買取価格 ～￥300,000買取価格 ～￥4,000,000買取価格

～￥200,000買取価格 ～￥300,000買取価格

シャネル

ウォレット
（31509/ラム）

～￥35,000買取価格

グッチ

ショルダーウォレット
（382275KQWKA）

～￥25,000買取価格

ゴヤール

サンルイ
（PM）

～￥110,000買取価格

シャネル

チェーンバッグ
（69900/ラム）

～￥500,000買取価格

エルメス

ボリード31
（トリヨンクレマンス/
  ゴールド）

～￥700,000買取価格

エルメス

バーキン30
（トゴ/ブラック）

～￥3,100,000買取価格

ジュエリー

時　計

ブランド品

古いデザインや、チェーンが切れていてもOK。素材がわからなくても、一度お持ちください。

20年以上前に購入されたロレックスも大歓迎！ ブライトリング、オメガ、セイコーなど、一度査定を。

箱や袋がなくてもOK。エルメス、シャネル、ルイ・ヴィトンは特に高価買取できます。

商品写真はイメージです。掲載商品の買取価格はすべて2024年3月1日現在の価格です。商品の価格は変動いたします。商品の状態は当社独自の買取基準によるものです。商品によっては買取りができない場合もございます。付属品などはできる限り一緒にお持ちください。

（750）

こ

ん

な

状

態

で

も

O

K

※20歳未満の方からの
　買取りはいたしかねます。

提示金額にご納得いただければ

現金にてその場でお支払いいたします。鑑定士の査定時間内は、

イベント会場にお品物をお持込ください。 お品物をお預けいただき鑑定士が査定。

お買い物をお楽しみください。

ロレックス

デイトジャスト
（116233/SS×YG/
  YG/GYローマン）

ロレックス

エクスプローラーI
（214270/SS）

～￥950,000買取価格～￥950,000買取価格

●ご本人様確認書類

●査定してほしい、売りたいお品物
※付属品などもできる限り一緒にお持ちください

※生年月日･現住所記載･有効期限内のもの

コメ兵の KAITORI GOは、

より多くのお客さまが便利で気軽に楽しく

「安心の買取」をご利用いただけるよう、

皆さまの近くへお伺いします。

愛知県公安委員会許可 第541162007700号
※株式会社コメ兵は、持株会社制度への移行に伴い、株式会社コメ兵
　ホールディングス（創業75年以上／東証上場）のグループ会社となりました。

	c5f01c75434861e62a9b8f3fefc9f3f2dc3a92a26d27bf86b709972894f2f3df.pdf
	c5f01c75434861e62a9b8f3fefc9f3f2dc3a92a26d27bf86b709972894f2f3df.pdf
	0ecebe52f374d5d6585ffd13c48c834c2212ccc12ddd658cdfe9fc3230171af0.pdf